
Uchwała nr XXXVIII/243/2013 
Rady Gminy  Gać  

z dnia  12  listopada  2013 roku 
 

w sprawie   zamiaru   utworzenia   Szkoły  Muzycznej   I  stopnia  w   Gaci  
 
 Działając  na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy  z   dnia  8  marca  
1990 roku  o  samorządzie  gminnym  / t.j. 2013.594 /  oraz   art.5 ust. 5 b 
ustawy z  dnia  7  września  1991 roku  o  systemie  oświaty  /t.j. 2004.256.2572/  
 

RADA   GMINY   GAĆ   
uchwala, co  następuje 

 
 

§ 1. Tworzy  się  z  dniem  1  września  2014  roku Szkołę  Muzyczną  I  stopnia  
w  Gaci. 
 
§ 2. Założenie szkoły  , o której  mowa w § 1niniejszej  Uchwały będzie  
uzależnione  od  zawarcia w  tej  sprawie  porozumienia  pomiędzy   Ministrem 
Kultury  i  Dziedzictwa   Narodowego  a   Gminą  Gać . 
 
§ 3. Wykonanie   uchwały  powierza  się Wójtowi   Gminy  Gać. 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia.  
 

 

 


